



Rapport 2. kvartal 2008





Vedlikehold av vei i Alta.

FRA KONSERNSJEFEN:

Veidekkes samlede resultat for 2. kvartal ble meget sterkt, fremfor alt på grunn av en fortsatt god utvikling innen entreprenørvirksomheten, spesielt i Norge. Også vår industrivirksomhet viser solide resultater med asfaltvirksomheten som "hovedmotor". Innen eiendomsvirksomheten er resultatene preget av et meget svakt marked i Norge, men også i Sverige konstaterer vi en noe svakere utvikling.

STYRETS BERETNING FOR 2. KVARTAL 2008:

NØKKELTALL (Mill. NOK)	2. kvartal 2008	2. kvartal 2007	1.1.-30.6. 2008	1.1.-30.6. 2007	Juli 2007 - juni 2008	2007	2006
Driftsinntekter	5 580,7	4 791,8	9 918,1	8 946,8	20 307,2	19 335,9	16 442,3
Resultat før skatt	284,7	241,5	300,7	295,2	1 186,5	1 181,0	922,9
Resultat pr. aksje (NOK) *	1,5	1,3	1,6	1,6	7,1	7,1	5,0
Resultatmargin (%)	5,1	5,0	3,0	3,3	5,8	6,1	5,6
Netto rentebærende posisjon	-710	-1 196	-710	-1 196	-710	192	-534
Ordrereserve entreprenørvirksomheten	12 560	15 504	12 560	15 504	12 560	13 263	12 381

* Ingen utvanningseffekt foreligger.



HOVEDTREKK

Veidekkes omsetning i 2. kvartal 2008 var 5 581 MNOK (4 792 MNOK i 2. kvartal 2007). Resultat før skatt ble 284,7 MNOK (241,5 MNOK). Dette tilsvarer et resultat pr. aksje på kr 1,5 (kr 1,3). Konsernets driftsresultat i 2. kvartal var 266,4 MNOK (211,8 MNOK). Netto finansresultat ble -19,1 MNOK (-9,0 MNOK).

I første halvår 2008 hadde Veidekke en omsetning på 9 918 MNOK (8 946 MNOK) og et resultat før skatt på 300,7 MNOK (295,2 MNOK). Driftsresultatet ble 270,2 MNOK (261,3 MNOK).

Konsernets totale ordresreserve er fortsatt solid, til tross for et noe tregere marked. Ved utgangen av kvartalet var ordreserven for entreprenørvirksomheten 12,6 mrd. NOK, sammenlignet med 13,3 mrd. NOK ved årsskiftet og 15,5 mrd. NOK på samme tid i 2007.

Veidekkekonsernet i første halvår

Resultatene for Veidekke i første halvår er preget av et godt resultat for den norske entreprenørvirksomheten. I Norge er omsetningsveksten høy til tross for en betydelig lavere boligproduksjon. Eiendomsvirksomheten i Norge har hatt et negativt kvartalsresultat for første gang på flere år. Boligsalget har vært lavt i 2008, og divisjonens ressurser legges nå i en aktiv verdiutvikling og foredling av tomtebanken, slik at prosjektene er byggeklare når markedet kommer tilbake.

Den svenske virksomheten viser også fremgang, særlig i Stockholmsregionen. Omsetningen i entreprenørvirksomheten er stabil etter flere år med sterk oppbygging. Innen eiendomsutvikling har det vært en viss reduksjon i boligsalget og dermed også nedgang i oppstart av nye prosjekter.

I Danmark er resultatet i balanse i 2. kvartal. Det pågår fortsatt konsolidering av virksomheten, og det ligger til rette for et nullresultat for den danske entreprenørvirksomheten i 2008. I tiden fremover vil det fortsatt bli fokusert på selektivitet ved valg av nye oppdrag, samt fortsatt styrking av hele prosjektapparatet.

VIRKSOMHETEN I NORGE

Entreprenørvirksomhet

Enheten, som omfatter landsdekkende bygg- og anleggsvirksomhet, hadde i 2. kvartal en omsetning på 3 058 MNOK (2 316 MNOK). Virksomheten oppnådde et resultat før skatt på 203,5 MNOK (133,5 MNOK), noe som gav en resultatmargin på 6,7 % (5,8 %).

Den betydelige resultatfremgangen kan tilskrives et høyt aktivitetsnivå og god utnyttelse av produksjonsressurser for hele virksomheten. Det kontinuerlige forbedringsarbeidet som pågår i alle enheter, har også hatt en positiv effekt.

Markedet er preget av økende regionale og markedsmessige variasjoner og tiltagende usikkerhet. Det er fremdeles et høyt aktivitetsnivå for private næringsbygg samt offentlige og private anleggsprosjekter, mens aktiviteten innen boligsektoren er betydelig redusert.

Ved utgangen av kvartalet hadde Veidekke Entreprenør en ordresreserve på 8 149 MNOK, sammenlignet med 9 030 MNOK ved

årsskiftet og 10 163 MNOK på samme tid i fjor.

Blant nye kontrakter kan nevnes veiprosjektet Økern Ring 3 i Oslo til 622 MNOK.

Eiendomsutvikling

Enheten omfatter utvikling av boliger i egen regi, samt i noen grad yrkesbygg for privat og offentlig virksomhet. Virksomheten er konsentrert rundt de største norske byene.

I 2. kvartal hadde virksomheten en omsetning på 194 MNOK (418 MNOK). Resultat før skatt var -4,9 MNOK mot 86,9 MNOK i samme kvartal året før.

Etter flere år med høy aktivitet i boligmarkedet, avtok denne gjennom høsten 2007. Både i 1. og 2. kvartal 2008 har det vært lav etterspørsel etter blokkleiligheter, som er Veidekkes viktigste produkt på boligsiden. Dette har konsekvenser både for salget i igangværende prosjekter og for oppstart av nye. Etter at det ble igangsatt mange prosjekter i 2006 og i første del av 2007, har Veidekke få prosjekter til oppstart i 2008, og boligproduksjonen er følgelig redusert. Markedet for rekkehus og småhus er klart bedre, og de prosjektene som er blitt igangsatt i 2008, er innenfor dette markedssegmentet.

Innenfor næringsmarkedet er det i 2. kvartal blitt igangsatt to prosjekter i Telemark på til sammen 13 000 m². Begge prosjektene er leid ut til offentlig virksomhet.

I Norge utgjør tomtebanken til sammen 3 700 boenheter ved utgangen av kvartalet. Det satses på å utvikle tomtebanken, slik at prosjektene er klare for salg og bygging når etterspørselen etter hvert kommer tilbake.

Ved utgangen av kvartalet hadde virksomheten i Norge 440 (943) boliger under produksjon, fordelt på 10 (25) prosjekter. Av boliger under produksjon er det 87 som ikke er solgt. I tillegg var det ved kvartalets utgang 51 (23) ferdigstilte, usolgte boliger fordelt på åtte prosjekter. I tillegg kommer 36 boliger som er leid ut inntil videre. Eksponeringen anses som lav, og ventes redusert ved salg gjennom høsten.

Industri

Enheten omfatter landsdekkende virksomhet innen områdene asfalt, pukk og grus, veivedlikehold, riving/maskinentreprenørvirksomhet og gjenvinning av næringsavfall.

Industrivirksomheten hadde en samlet omsetning i 2. kvartal på 982 MNOK (737 MNOK), og oppnådde et resultat før skatt på 67,8 MNOK mot 55,1 MNOK i 2. kvartal 2007.

Omsetningsøkningen i 2. kvartal sammenlignet med 2007 kommer i hovedsak fra asfaltvirksomheten og skyldes tidlig sesongstart, økt etterspørsel og noe prisoppgang. Også de øvrige forretningsområdene i divisjonen er preget av generell høy aktivitet.

Pr. 2. kvartal er asfaltvolumet 13 % høyere enn i samme periode i 2007. Den høye produksjonen og god kapasitetsutnyttelse har hatt positiv effekt på resultatene for 2. kvartal 2008. For året som helhet ventes det bedre lønnsomhet enn i 2007. Imidlertid kan endringer i oljeprisen, og dermed kostnadene til bitumen, påvirke

etterspørselen, spesielt fra offentlige kunder med faste budsjett-rammer.

Virksomheten innen veivedlikehold består av 11 kontrakter knyttet til drift og vedlikehold av riks- og fylkesveier. På disse kontraktene gir undervurderte kostnader svak inntjening i kvartalet.

Gjenninningsvirksomheten fortsetter sin positive utvikling og ble i kvartalet styrket gjennom kjøp av Ødegaard Transport AS i Fredrikstad. Samlet årlig omsetningsøkning blir ca. 25 MNOK.

Industri hadde i 2. kvartal en netto positiv resultateffekt på 13 MNOK knyttet til salg av Veidekkes aksjer i Nordic Shelter Solution og tap på investeringen i isolasjonsprodusenten Ultimat AS.

VIRKSOMHETEN I SVERIGE

Entreprenørvirksomhet

Entreprenørvirksomheten i Sverige har utgangspunkt i Veidekkes virksomhet i regionene Stockholm, Göteborg og Skåne.

Den svenske entreprenørvirksomheten hadde en samlet omsetning i 2. kvartal på 744 MNOK (701 MNOK). Resultat før skatt var 14,4 MNOK (-27,3 MNOK), noe som gav en resultatmargin på 1,9% (-3,9 %).

Entreprenørvirksomheten fortsetter å utvikle seg positivt med økende resultatmarginer i prosjektene. Hovedårsaken til dette er det kontinuerlige forbedringsarbeidet som pågår for å skape en felles bedriftskultur og videreutvikle struktur og systematikk i virksomheten.

Markedet er blitt noe strammere, noe som har ført til redusert ordreinngang. De enkelte regionene har imidlertid god ordre-reserve. Fortsatt vil økte marginer og kontroll av risiko bli prioritert fremfor vekst.

Ved utgangen av 2. kvartal hadde virksomheten en ordresreserve på 2 942 MNOK, sammenlignet med 2 222 MNOK ved årsskiftet og 2 487 MNOK på samme tid i fjor.

Blant nye kontrakter i 2. kvartal nevnes ombyggingen av Kv. Bocken i Stockholm til 144 MNOK, Kullavägen i Helsingborg til 52 MNOK, modernisering av Ringhals til 51 MNOK og bygging av broer på E6 sørøst for Strömstad til 47 MNOK.

Eiendomsutvikling

Virksomheten omfatter utvikling av boligprosjekter i egen regi i storbyregionene, og i noen grad utvikling av yrkesbygg for private og offentlige kunder. I kvartalet hadde virksomheten en omsetning på 181 MNOK (252 MNOK). Resultat før skatt var 23,0 MNOK (49,8 MNOK).

Boligutviklingsvirksomheten viser gode resultater, som i de foregående kvartalene. Markedet for salg av nye boliger ble noe svakere i 2. kvartal, men er fremdeles på et akseptabelt nivå, og prisutviklingen er stabil. Tomtebanken er økende og var ved utgangen av kvartalet på 3 500 boenheter.

Virksomheten hadde ved utgangen av 2. kvartal 574 boliger under produksjon. Av disse er det 28 som ikke er solgt. Det var ingen ferdigstilte, usolgte boliger.

Det er i 2008 blitt opprettet en egen enhet for næringsutvikling. Enheten har i 2. kvartal ervervet et par mindre eiendommer med utviklingspotensial.

VIRKSOMHETEN I DANMARK

Entreprenørvirksomhet

Veidekkes entreprenørvirksomhet i Danmark, Hoffmann, hadde en omsetning i 2. kvartal på 575 MNOK (631 MNOK) og et resultat før skatt på 0,3 MNOK (-48,8 MNOK). Dette gav en resultatmargin på 0,1 % (-7,7 %).

Arbeidet med konsolidering av virksomheten fortsetter, og resultatet i 2. kvartal er i noen grad preget av dette arbeidet. Resultatet er også fortsatt påvirket av manglende inntjening på tapsprosjektene som er nedskrevet tidligere, men flere regioner viser en positiv utvikling med tanke på prosjektmarginer.

Ved utgangen av 2. kvartal hadde selskapet en ordresreserve på 1 283 MNOK, sammenlignet med 1 881 MNOK ved årsskiftet og 2 811 MNOK på samme tid i fjor. Nedgangen i ordresreserven er i tråd med den omsetningsreduksjon som følger av arbeidet med å konsolidere virksomheten.

Eiendomsutvikling

Virksomheten omfatter utvikling og salg av boligprosjekter i egen regi.

I 2. kvartal hadde virksomheten en omsetning på 11 MNOK (51 MNOK). Resultat før skatt var -4,2 MNOK (3,2 MNOK).

Virksomheten har lav aktivitet, og Hoffmann Ejendomme har nå bare ett boligprosjekt under produksjon. Ved utgangen av kvartalet er det 17 leiligheter som ikke er solgt. Alle disse er ferdigstilt.

ØVRIG VIRKSOMHET/ANNET

Dette omfatter vår gjenværende virksomhet utenfor Skandinavia, eierrollen innenfor OPS samt drift av konsernets sentrale ledelse og finansforvaltning. Innen dette området utvikler virksomheten seg totalt sett i henhold til plan.

SKADER/SYKEFRAVÆR/HMS

I den norske virksomheten ble det rapportert fem arbeidsskader med fravær i 2. kvartal 2008 som gav en H-verdi på 2,4 i kvartalet. H-verdien målt over de fire siste kvartaler ble 3,3 mot 4,1 pr 1. kvartal.

H-verdiene i vår svenske og danske virksomhet er pr. 2. kvartal hhv. 11,5 og 16,2. Totalt sett gir dette en H-verdi for vår skandinaviske virksomhet pr. 2. kvartal på 6,1 mot 6,9 pr. 1. kvartal.

Sykefraværet blant våre håndverkere i Norge ble målt til 6,6 % pr. 2. kvartal mot 6,4 % pr. 1. kvartal. Sykefraværet for alle ansatte i Norge ble 5,3 % pr. 2. kvartal mot 5,2 % pr. 1. kvartal.

I Sverige er sykefraværet blant våre håndverkere 4,1 %, og i Danmark 3,9 % pr. 2. kvartal. For alle ansatte er sykefraværet i Sverige 3,2 % og i Danmark 2,8 % pr. 2. kvartal.

FINANSIELLE FORHOLD

Ved utgangen av 2. kvartal var netto rentebærende gjeld 710 MNOK sammenlignet med 1 196 MNOK ett år tidligere.

Brutto investeringer i maskiner og utstyr i 2. kvartal var 217

MNOK (139 MNOK). Salg av maskiner og utstyr utgjorde 24 MNOK (13 MNOK).

Konsernets totale eiendeler var 9 513 MNOK ved utgangen av kvartalet sammenlignet med 8 963 MNOK ved utgangen av 2. kvartal 2007. Egenkapitalandelen var 18,7 % mot 18,0 % på samme tid i 2007.

Veidekke hadde ved utgangen av kvartalet ubenyttede, kommitterte lånerammer på 877 MNOK.

TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE

Veidekke har løpende transaksjoner med nærstående som del av den ordinære virksomheten, herunder avtaler om utvikling av konkrete prosjekt. Veidekke har i 1. halvår 2008 ikke hatt vesentlige transaksjoner med nærstående utover hva som kan karakteriseres som normal løpende aktivitet. I note 33 til årsregnskapet for 2007 er det gitt nærmere detaljer om transaksjonstyper og omfang.

AKSJER OG AKSJONÆRFORHOLD

I alt ble det omsatt 41,6 millioner Veidekke-aksjer over børs i 2. kvartal. De største aksjonærene er OBOS (26,3 %), IF Skadeforsikring AB (8,3 %) og Folketrygdfondet (8,0 %). Utenlandsandelen var på 27,1 %.

I 2. kvartal hvert år får ledende ansatte i konsernet tilbud om å kjøpe aksjer til rabattert kurs fra stiftelsen Veidekkeansattes Aksjekjøp. Denne gang fikk 630 ansatte tilbud om å kjøpe maksimalt 5000 aksjer hver. Tilbudskursen var på henholdsvis kr 35,00 eller kr 30,50 avhengig av om aksjene ble kjøpt med eller uten finansieringsbistand etter en rabatt på henholdsvis 20 % eller 30 % på børskursen i tegningsperioden fra 13. til 23. mai. Bindingstiden på aksjene er tre år.

I alt benyttet 393 ledende ansatte seg av tilbudet og kjøpte til sammen nær 1,6 millioner aksjer. Det vil si at 2 750 av totalt 6 500 ansatte nå eier 16,5 % av selskapets aksjer.

Tilbakekjøp av egne aksjer

Styret har vedtatt at administrasjonen kan kjøpe tilbake inntil 3 % av egne aksjer, i tråd med den fullmakt som ble gitt på selskapets ordinære generalforsamling i mai 2008. Veidekke har pr. 30. juni kjøpt tilbake 1 429 600 egne aksjer i etterkant av generalforsamlingen, hvilket tilsvarer 1,1 % av antall utestående aksjer. Gjennomsnittlig kjøpskurs er 39,3 og samlet kostpris er 57,0 MNOK.

Totalt har Veidekke en beholdning på 5 634 528 egne aksjer, tilsvarende 4,1 % av totalt antall utestående aksjer. 4 204 928 aksjer ble vedtatt slettet på generalforsamlingen den 7. mai 2008, og det forventes at slettingen vil være effektiv i begynnelsen av september.

Konsernets sterke finansielle posisjon muliggjør både investeringer og tilbakekjøp av aksjer. Tilbakekjøpsprogrammet bidrar til å sikre optimal finansiell struktur for konsernet, og intensjonen er at de ervervede aksjene vil bli slettet. Veidekkes utbyttepolicy vil ikke bli berørt av tilbakekjøpsprogrammet, slik at utbyttet fortsatt vil utgjøre minimum 50 % av årsresultat pr. aksje.

MARKEDSSITUASJON, RISIKO OG USIKKERHETSFORHOLD

Bygg- og anleggsmarkedet har i første halvår utviklet seg om lag som ventet. Boligmarkedet har utviklet seg svakt, men det har vært høy aktivitet samlet sett og god tilgang på jobber innen yrkesbygg og anlegg.

Boligmarkedet i Norge er preget av usikkerheten hos husholdningene, samt hvordan renten utvikler seg. Salget, spesielt av nye blokkleiligheter, er svært lavt. En konsekvens av dette er at igangsettingen av boliger har falt og nå ligger på en årlig byggeaktivitet på rundt 23 000 enheter. Det ventes et fortsatt svakt boligmarked i resten av året. Imidlertid har nedgangen i boligbyggingen delvis blitt kompensert med fortsatt økende aktivitet innen yrkesbygg og anlegg. For yrkesbygg er nivået i dag høyt, og på sikt ventes det en utfasing også her. For anlegg, drift og vedlikehold vil satsing på infrastruktur og miljø bidra til at aktiviteten holdes oppe.

I Sverige er det samlede bygg- og anleggsmarkedet fortsatt i vekst, selv om det utover våren og sommeren var tendenser til en oppbremsing i boligmarkedet. Det ventes også her en svakere vekst i boligmarkedet sammenlignet med de siste årene. Tilgangen på kontrakter innen anlegg og yrkesbygg er fortsatt tilfredsstillende.



Fra byggingen av Operaen.

I Danmark fortsetter det svake boligmarkedet, men det er bra aktivitet innen yrkesbygg og særlig innenfor anlegg.

Utsiktene for både internasjonal og skandinavisk økonomi preges av noe svakere vekst enn i de to foregående årene. Inflasjonen har økt som følge av økte matvare- og energipriser, og det har vært et økende rentenivå. Arbeidsledigheten har fortsatt å falle. Samlet sett ligger det an til lavere vekst i bygg- og anleggsmarkedet fremover, men med et tilfredsstillende aktivitetsnivå.

Risikofaktorer

For Veidekkes entreprenørvirksomhet stiller et strammere marked økte krav til selektivitet i valg av prosjekter og fortsatt fokus

på lønnsomhet og risikostyring i prosjektene fremfor vekst i omsetningen.

Når det gjelder eiendomsutvikling, vil fokus fortsatt være å opprettholde krav til forhåndsalg av boliger før igangsetting av nye prosjekter, utvikling av eksisterende tomtebank samt selektivt kjøp av nye tomter.

Finansielt vil Veidekke søke å opprettholde den gode finansielle posisjonen gjennom overnevnte forhold. Tilbakekjøp av egne aksjer vurderes fortløpende.

Det er for øvrig ikke skjedd vesentlige endringer i risikobildet utover beskrivelsen av risiko og usikkerhet i årsrapporten for 2007.



Fra byggingen av E16 mellom Wøyen og Bjørum i Bærum.

Oslo, 13. august 2008

Styret i VEIDEKKE ASA

Göte Dahlin
styreleder

Kari Gjestebý Jette W. Knudsen Peder Chr. Løvenskiold Martin Mæland Hilde Merete Aasheim

Steinar Krogstad Inge Ramsdal Eiliv Staalesen

Terje R. Venold
konsernsjef

KONSOLIDERT DELÅRSREGNSKAP (UREVIDERT)



300 av medarbeiderne i den danske delen av Veidekkekonsernet, Hoffmann A/S.

INNHold:

A. REGNSKAP FOR 2. KVARTAL

B. VIRKSOMHETSOMRÅDER

C. GEOGRAFISKE SEGMENTER

D. NOTER TIL DELÅRSREGNSKAPET

A. REGNSKAP FOR 2. KVARTAL 2008

Mill. NOK

RESULTATREGNSKAP	2. kvartal 2008	2. kvartal 2007	1.1.-30.6. 2008	1.1.-30.6. 2007	2007	2006
Driftsinntekter	5 580,7	4 791,8	9 918,1	8 946,8	19 335,9	16 442,3
Driftskostnader	-5 243,0	-4 524,4	-9 509,9	-8 575,7	-18 219,8	-15 508,7
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	337,7	267,4	408,2	371,1	1 116,1	933,6
Avskrivninger	-71,3	-55,6	-138,0	-109,8	-233,6	-221,4
Driftsresultat (EBIT)	266,4	211,8	270,2	261,3	882,5	712,2
Resultatandel i tilknyttede og felleskontrollerte selskap	37,4	38,7	51,4	45,9	325,8	206,9
Netto finansresultat	-19,1	-9,0	-20,9	-12,0	-27,3	3,8
Resultat før skattekostnad	284,7	241,5	300,7	295,2	1 181,0	922,9
Skattekostnad	-62,7	-49,1	-66,2	-62,0	-179,9	-200,1
Resultat	222,0	192,4	234,5	233,2	1 001,1	722,8
Herav minoriteter	5,7	4,7	9,3	9,7	11,4	14,5
Resultat pr. aksje (NOK) *	1,5	1,3	1,6	1,6	7,1	5,0

* Ingen utvanningseffekt foreligger.

ØVRIGE HOVEDTALL	30.6.2008	31.12.2007	30.6.2007	30.6.2006
Ordrereserve entreprenørvirksomheten (mill. NOK)	12 560	13 263	15 504	12 308
Egenkapitalandel (%)	18,7	26,3	18,0	20,3
Netto rentebærende posisjon (mill. NOK)	-710	192	-1 196	-533
Gjennomsnittlig antall ansatte	6 530	6 451	6 359	5 666

Mill. NOK

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	1.1.-30.6. 2008	1.1.-30.6. 2007
Resultat før skatt	300,7	295,2
Avskrivninger	138,0	109,8
Annen driftskapital mv.	-263,9	-438,7
Kontantstrøm operasjonell	174,8	-33,7
Investeringer driftsmidler, netto	-297,1	-184,2
Endring langsiktige fordringer	-31,3	-31,7
Kontantstrøm investeringer	-328,4	-215,9
Kjøp egne aksjer/utbytte	-746,9	-402,6
Annet	-0,8	-10,0
Kontantstrøm finansiell	-747,7	-412,6
Endring netto rentebærende gjeld	-901,3	-662,2
Netto rentebærende posisjon, 1. januar	191,6	-533,7
Netto rentebærende posisjon, 30. juni	-709,7	-1 195,9



Mimi Karlsen på Thor Heyerdahl skole.

NETTO RENTEBÆRENDE POSISJON	Pr. 30.6.2008	Pr. 30.6.2007	Pr. 31.12.2007
Likvide midler	266,7	205,2	272,4
Rentebærende fordringer	350,5	424,5	540,3
Rentebærende gjeld	-1 326,9	-1 825,6	-621,1
Netto rentebærende posisjon	-709,7	-1 195,9	191,6

Mill. NOK

BALANSE	Pr. 30.6.2008	Pr. 30.6.2007	Pr. 31.12.2007	Pr. 31.12.2006
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Goodwill	522,3	506,0	504,2	510,4
Eiendommer	477,5	427,2	495,2	423,4
Maskiner o.l.	1 138,4	808,4	927,3	740,6
Investering i tilknyttede og felleskontrollerte selskap	618,6	399,4	427,7	344,0
Utsatt skattefordel	45,6	21,1	45,6	21,1
Finansielle eiendeler	454,5	311,7	405,4	240,7
Sum anleggsmidler	3 256,9	2 473,8	2 805,4	2 280,2
Omløpsmidler				
Nærings- og boligprosjekter	1 482,7	1 091,3	1 370,6	990,8
Driftsbeholdninger	286,0	347,7	273,1	272,0
Kundefordringer og andre fordringer	4 221,0	4 845,4	3 977,8	4 437,7
Likvide midler	266,7	205,2	272,4	330,6
Sum omløpsmidler	6 256,4	6 489,6	5 893,9	6 031,1
Sum eiendeler	9 513,3	8 963,4	8 699,3	8 311,3
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Aksjekapital	68,0	70,1	70,1	71,5
Annen egenkapital	1 666,7	1 504,9	2 182,3	1 676,4
Minoritetsinteresser	44,6	41,6	33,5	29,8
Sum egenkapital	1 779,3	1 616,6	2 285,9	1 777,7
Langsiktig gjeld				
Pensjonsforpliktelser og utsatt skatt	483,1	439,7	474,7	385,0
Gjeld til kredittinstitusjoner o.l.	1 310,3	1 017,4	457,9	716,9
Annen langsiktig gjeld	110,0	128,7	110,8	138,7
Sum langsiktig gjeld	1 903,4	1 585,8	1 043,4	1 240,6
Kortsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner o.l.	16,6	808,2	163,2	331,2
Leverandørgjeld, garantiavsetninger	4 484,6	3 776,3	3 651,4	3 430,1
Skyldige offentlige avgifter	616,6	588,5	575,2	470,3
Annen kortsiktig gjeld	712,8	588,0	980,2	1 061,4
Sum kortsiktig gjeld	5 830,6	5 761,0	5 370,0	5 293,0
Sum egenkapital og gjeld	9 513,3	8 963,4	8 699,3	8 311,3

B. VIRKSOMHETSOMRÅDER

Mill. NOK

	2. kvartal 2008	2. kvartal 2007	1.1.-30.6. 2008	1.1.-30.6. 2007	2007	2006
Entreprenør (spesifikasjon pr. land neste side)						
Driftsinntekter	4 376,9	3 647,8	8 079,9	7 263,7	15 390,5	13 024,4
Driftskostnader	-4 180,3	-3 582,1	-7 785,2	-7 105,5	-14 835,5	-12 549,9
Avskrivninger	-29,4	-21,3	-55,9	-43,7	-98,4	-82,8
Driftsresultat (EBIT)	167,2	44,4	238,8	114,5	456,6	391,7
Resultatandel i tilknyttede og felleskontrollerte selskap	-1,9	-	-1,9	-	-2,9	3,6
Netto finansposter	52,9	13,0	86,8	28,8	96,9	56,9
Resultat før skattekostnad (EBT)	218,2	57,4	323,7	143,3	550,6	452,2
Eiendom (spesifikasjon pr. land side 12)						
Driftsinntekter	386,8	720,6	821,5	1 266,0	2 319,7	2 196,7
Driftskostnader	-354,6	-596,1	-737,4	-1 080,7	-2 002,4	-1 933,1
Avskrivninger	-1,4	-1,2	-2,8	-2,1	-8,2	-24,8
Driftsresultat (EBIT)	30,8	123,3	81,3	183,2	309,1	238,8
Resultatandel i tilknyttede og felleskontrollerte selskap	6,1	29,9	15,2	37,4	303,9	182,1
Netto finansposter	-23,0	-13,3	-40,9	-22,1	-79,0	-30,7
Resultat før skattekostnad (EBT)	13,9	139,9	55,6	198,5	534,0	390,2
Industri						
Driftsinntekter	981,6	736,9	1 369,1	1 080,2	2 906,9	2 337,1
Driftskostnader	-878,0	-645,2	-1 339,2	-1 032,6	-2 637,6	-2 118,1
Avskrivninger	-36,5	-31,1	-72,8	-60,1	-118,7	-106,1
Driftsresultat (EBIT)	67,1	60,6	-42,9	-12,5	150,6	112,9
Resultatandel i tilknyttede og felleskontrollerte selskap	30,4	4,3	34,9	2,7	19,8	19,0
Netto finansposter	-29,7	-9,8	-42,8	-16,3	-40,3	-19,3
Resultat før skattekostnad (EBT)	67,8	55,1	-50,8	-26,1	130,1	112,6
Øvrig virksomhet/Annet¹⁾						
Driftsinntekter	-164,6	-313,5	-352,4	-663,1	-1 281,2	-1 115,9
Driftskostnader	169,9	299,0	351,9	643,1	1 255,7	1 092,4
Avskrivninger	-4,0	-2,0	-6,5	-3,9	-8,3	-7,7
Driftsresultat (EBIT)	1,3	-16,5	-7,0	-23,9	-33,8	-31,2
Resultatandel i tilknyttede og felleskontrollerte selskap	2,8	4,5	3,2	5,8	5,0	2,2
Netto finansposter	-19,3	1,1	-24,0	-2,4	-4,9	-3,1
Resultat før skattekostnad (EBT)	-15,2	-10,9	-27,8	-20,5	-33,7	-32,1

¹⁾ Under Øvrig virksomhet/Annet ligger resultatet av konsernets finansforvaltning, sentrale ufordelte kostnader samt resultatet av konsernets virksomhet utenfor Skandinavia.

Entreprenørvirksomhet pr. land

Mill. NOK

	2. kvartal 2008	2. kvartal 2007	1.1.-30.6. 2008	1.1.-30.6. 2007	2007	2006
Entreprenør Norge						
Driftsinntekter	3 057,7	2 315,9	5 615,4	4 539,0	9 854,7	8 120,0
Driftskostnader	-2 867,0	-2 178,5	-5 321,5	-4 316,7	-9 201,0	-7 709,3
Avskrivninger	-23,7	-19,0	-45,6	-37,9	-79,4	-69,8
Driftsresultat (EBIT)	167,0	118,4	248,3	184,4	574,3	340,9
Resultatandel i tilknyttede og felleskontrollerte selskap	-2,2	-	-2,2	-	-3,5	3,2
Netto finansposter	38,7	15,1	69,4	29,0	72,2	42,5
Resultat før skattekostnad (EBT)	203,5	133,5	315,5	213,4	643,0	386,6
Entreprenør Sverige						
Driftsinntekter	744,4	701,3	1 374,8	1 352,0	2 756,2	1 899,7
Driftskostnader	-735,9	-722,8	-1 357,9	-1 370,2	-2 754,6	-1 886,3
Avskrivninger	-4,1	-1,7	-6,3	-2,9	-9,7	-4,2
Driftsresultat (EBIT)	4,4	-23,2	10,6	-21,1	-8,1	9,2
Resultatandel i tilknyttede og felleskontrollerte selskap	-	-	-	-	-	-
Netto finansposter	10,0	-4,1	9,6	-4,5	3,8	5,1
Resultat før skattekostnad (EBT)	14,4	-27,3	20,2	-25,6	-4,3	14,3
Entreprenør Danmark						
Driftsinntekter	574,8	630,6	1 089,7	1 372,7	2 779,6	3 004,7
Driftskostnader	-577,4	-680,8	-1 105,8	-1 418,6	-2 879,9	-2 954,3
Avskrivninger	-1,6	-0,6	-4,0	-2,9	-9,3	-8,8
Driftsresultat (EBIT)	-4,2	-50,8	-20,1	-48,8	-109,6	41,6
Resultatandel i tilknyttede og felleskontrollerte selskap	0,3	-	0,3	-	0,6	0,4
Netto finansposter	4,2	-2,0	7,8	4,3	20,9	9,3
Resultat før skattekostnad (EBT)	0,3	-48,8	-12,0	-44,5	-88,1	51,3

Anders Bengtsson, Anders Liljeblad og Erik Hamnqvist innvier to nye borerigger som skal brukes på Norra Länken i Stockholm.



Eiendomsutvikling pr. land

Mill. NOK

	2. kvartal 2008	2. kvartal 2007	1.1.-30.6. 2008	1.1.-30.6. 2007	2007	2006
Eiendom Norge						
Driftsinntekter	194,4	417,9	412,5	732,5	1 389,1	1 193,1
Driftskostnader	-185,6	-348,2	-374,1	-618,6	-1 202,5	-1 040,9
Avskrivninger	-1,3	-1,0	-2,6	-1,8	-4,4	-3,9
Driftsresultat (EBIT)	7,5	68,7	35,8	112,1	182,2	148,3
Resultatandel i tilknyttede og felleskontrollerte selskap	0,9	29,9	3,8	37,4	298,5	183,2
Netto finansposter	-13,3	-11,7	-29,0	-19,2	-49,3	-20,0
Resultat før skattekostnad (EBT)	-4,9	86,9	10,6	130,3	431,4	311,5
Eiendom Sverige						
Driftsinntekter	181,2	251,9	365,2	413,1	767,8	730,1
Driftskostnader	-156,0	-201,9	-317,9	-348,7	-638,5	-634,5
Avskrivninger	-0,1	-0,2	-0,2	-0,3	-3,8	-20,9
Driftsresultat (EBIT)	25,1	49,8	47,1	64,1	125,5	74,7
Resultatandel i tilknyttede og felleskontrollerte selskap	5,2	-	11,4	-	5,5	-1,1
Netto finansposter	-7,3	-	-7,0	-0,8	-18,0	-5,8
Resultat før skattekostnad (EBT)	23,0	49,8	51,5	63,3	113,0	67,8
Eiendom Danmark						
Driftsinntekter	11,2	50,8	43,8	120,4	162,8	273,5
Driftskostnader	-13,0	-46,0	-45,4	-113,4	-161,4	-257,7
Avskrivninger	-	-	-	-	-	-
Driftsresultat (EBIT)	-1,8	4,8	-1,6	7,0	1,4	15,8
Resultatandel i tilknyttede og felleskontrollerte selskap	-	-	-	-	-0,1	-
Netto finansposter	-2,4	-1,6	-4,9	-2,1	-11,7	-4,9
Resultat før skattekostnad (EBT)	-4,2	3,2	-6,5	4,9	-10,4	10,9



Baglerbyen i Oslo.

C. GEOGRAFISKE SEGMENTER

Mill. NOK

	2. kvartal 2008	2. kvartal 2007	1.1.-30.6. 2008	1.1.-30.6. 2007	2007	2006
Norge						
Driftsinntekter	4 124,7	3 260,3	7 152,4	5 905,7	13 368,9	10 887,2
Resultat før skattekostnad (EBT)	266,4	275,5	275,3	317,6	1 204,5	810,7
Sverige						
Driftsinntekter	822,0	862,2	1 551,9	1 565,6	3 165,2	2 363,1
Resultat før skattekostnad (EBT)	37,4	22,5	71,7	37,7	108,7	82,1
Danmark						
Driftsinntekter	582,0	655,2	1 117,1	1 426,7	2 845,8	3 112,6
Resultat før skattekostnad (EBT)	-3,9	-45,6	-18,5	-39,6	-98,5	62,2
Annet						
Driftsinntekter	52,0	14,1	96,7	48,8	-44,0	79,4
Resultat før skattekostnad (EBT)	-15,2	-10,9	-27,8	-20,5	-33,7	-32,1

D. NOTEOPPLYSNINGER**1. Generelt**

Konsernregnskapet for 2. kvartal 2008 omfatter Veidekke ASA og dets datterselskap samt konsernets andel i tilknyttet og felleskontrollert virksomhet. Konsernet besto pr. 2. kvartal 2008 av de samme enhetene som i det avlagte årsregnskapet for 2007.

2. Regnskapsprinsipper

Konsernets finansielle rapportering skjer etter internasjonale regnskapsstandarder (IFRS – International Financial Reporting Standards). Kvartalsregnskapet er utarbeidet iht. IAS 34 om delårsrapportering samt i tråd med børsregler.

Kvartalsregnskapet er utarbeidet etter de samme regnskapsprinsipper som i årsregnskapet for 2007. Kvartalsregnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap og bør derfor leses i sammenheng med konsernets årsregnskap for 2007 som fås ved henvendelse til selskapet eller elektronisk på www.veidekke.no.

3. Segmentrapportering

Konsernets primære rapporteringsformat er virksomhetsområdene Entreprenør, Eiendom og Industri. Segmenttall for 2. kvartal 2008 fremkommer av tabellene på side 11-13.

4. Estimer

En vesentlig del av Veidekkes virksomhet består av prosjekter innen entreprenørvirksomhet og eiendomsutvikling. Regnskapsføringen av prosjektvirksomheten påvirkes i stor grad av estimer. De vesentlige vurderingene ved anvendelse av konsernets regnskapsprinsipper og de viktigste kildene til usikkerhet i estimatene er de samme pr. 2. kvartal 2008 som i årsregnskapet for 2007.

5. Virksomhet med vesentlige sesongsvingninger

Konsernets asfalt- og råvarevirksomhet er ut fra klimatiske forhold utsatt for vesentlige sesongsvingninger. Produksjon skjer i all vesentlighet i månedene april til oktober og virksomhetens omsetning kommer følgelig i disse månedene. Kostnadene knyttet til drift og vedlikehold av produksjonsapparatet samt avskrivninger påløper imidlertid over hele året. Som følge av dette vil det normalt være vesentlige svingninger i kvartalsregnskapene for Divisjon Industri, og i kvartalsrapportene for første, annet og tredje kvartal rapporteres derfor også resultat for en rullerende tolv månedersperiode for konsernet og Divisjon Industri.

Mill. NOK

	12 måneder rullerende pr. juni 2008	12 måneder rullerende pr. juni 2007	2007
Divisjon Industri			
Omsetning	3 195,8	2 531,7	2 906,9
Resultat før skatt	105,4	116,8	130,1
Konsern			
Omsetning	20 307,2	18 103,1	19 335,9
Resultat før skatt	1 186,5	897,0	1 181,0

6. Kjøp av virksomhet og investeringer

Veidekke har foretatt ett mindre oppkjøp i 2. kvartal. Oppkjøpet er i størrelse ikke av vesentlig betydning for regnskapet, og det er derfor ikke opplyst om detaljer relatert til kjøpet.

7. Salg av virksomhet og investeringer

Divisjon Industri har i 2. kvartal 2008 solgt sin 30 % eierandel i Nordic Shelter Solutions OY. I regnskapet for 2. kvartal er det inntektsført en gevinst på 25 MNOK relatert til dette under resultat fra tilknyttede selskaper. Divisjon Industri har også realisert et tap på 12 MNOK relatert til sin investering på 18 % i selskapet Ultimat AS.

8. Finansielle instrumenter

Det er ingen vesentlige endringer i perioden relatert til finansiell risiko og konsernets bruk av finansielle instrumenter. For nærmere detaljer vises det til årsrapporten for 2007.

9. Egenkapital

Avstemming av endring i egenkapital pr. 2. kvartal 2008:

Mill. NOK

	Pr. 30.6. 2008	Pr. 30.6. 2007
Egenkapital pr. 1. januar	2 285,9	1 777,7
Akkumulert resultat pr. 2. kvartal	234,5	233,2
Omregningsdifferanser valuta	0,6	-9,2
IAS 39 - sikring OPS	14,8	32,2
Endring minoritet	1,7	2,1
IFRS 2 - Aksjebaserte transaksjoner ansatte	-11,3	-16,8
Kjøp egne aksjer	-203,1	-38,6
Utbytte	-543,8	-364,0
Egenkapital pr. 30. juni	1 779,3	1 616,6

Det ble på generalforsamlingen 7. mai 2008 vedtatt å slette selskapets beholdning av egne aksjer. Dette reduserer selskapets aksjekapital fra 70,1 MNOK til 68,0 MNOK og omfatter sletting av 4 204 928 aksjer. Beslutningen forventes å være endelig registrert i Foretaksregisteret i begynnelsen av september.

Det er i 2. kvartal 2008 gjennomført tilbakekjøp av 1 638 347 aksjer i Veidekke ASA.

10. Utbytte

For regnskapsåret 2007 ble det på generalforsamlingen 7. mai 2008 vedtatt et utbytte på kroner 4 kr pr aksje. Totalt utbetalt utbytte ble 543,8 MNOK. Utbyttet ble utbetalt i mai 2008.

11. Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som ville hatt vesentlig effekt på det avlagte regnskapet.



ERKLÆRING

Vi bekrefter at det sammendratte halvårsregnskapet for perioden 1. januar til 30. juni 2008, etter vår beste overbevisning, er utarbeidet i samsvar med IAS 34 Delårsrapportering, og at opplysningene i halvårsberetningen gir et rettviseende bilde av foretakets og konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet og gir en rettviseende oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet, av de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode og av nærstående vesentlige transaksjoner.

Oslo, 13. august 2008

Styret i VEIDEKKE ASA

Göte Dahlin
styreleder

Kari Gjestebø Jette W. Knudsen Peder Chr. Løvenskiold Martin Mæland Hilde Merete Aasheim
Steinar Krogstad Inge Ramsdal Eiliv Staalesen

Terje R. Venold,
konsernsjef

OPPLYSNINGER OM SELSKAPET

Veidekke ASA
Postboks 505 Skøyen
0214 Oslo

Telefon: +47 21 05 50 00
Hjemmeside: www.veidekke.no
E-postadresse: firmapost@veidekke.no

Foretaksnummer: 917103801
Stiftet: 1936
Hovedkontor: Skabos vei 4, Skøyen, 0272 Oslo

Selskapets vedtekter og selskapets policy for eierstyring (corporate governance) er tilgjengelig på: <http://www.veidekke.no/ir/eierstyring/>

Selskapets styre består av:

Göte Dahlin (styreleder)
Kari Gjestebø
Jette W. Knudsen
Peder Chr. Løvenskiold
Martin Mæland
Hilde Merete Aasheim
Steinar Krogstad, ansatte-representant
Inge Ramsdal, ansatte-representant
Eiliv Staalesen, ansatte-representant

Konsernledelsen består av:

Terje R. Venold, konsernsjef
Dag Andresen, konserndirektør og adm. direktør Veidekke Entreprenør AS (Norge)
Arne Giske, konserndirektør, adm. direktør Veidekke Eiendom AS (Norge) og CFO
Per-Ingemar Persson, konserndirektør og adm. direktør Veidekke Sverige AB
Torben Bjørk Nielsen, konserndirektør og adm. direktør Hoffmann A/S (Danmark)
Vidar Aarvold, konserndirektør og adm. direktør Kolo Veidekke a.s (industri)
Bente Lillestøl, konserndirektør (HR og HMS)
Jørgen Wiese Porsmyr, konserndirektør (økonomi/innkjøp/IT)
Kai Krüger Henriksen, konserndirektør (kommunikasjon)

Investor Relations

Finansdirektør Jørgen G. Michelet
Telefon +47 21 05 77 22
e-post: jorgen.michelet@veidekke.no

Offentliggjøring av delårsresultater 2008:

2. kvartal: 14. august 2008
3. kvartal: 6. november 2008
4. kvartal: 12. februar 2009

Forsidefoto: Ledersamling i Stockholm i mai 2008.
Fotografer: Ane Sangnes, Ryno Quantz, Klaus Bang og Ole. R Paulsen.



Glidestøpt trappe- og heissjakt på Thor Heyerdahl skole i Larvik.

